
U C H W A Ł A  Nr XXVI/133/2020 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 
i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.)
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020 Nr XVI/77/2019 Rady Gminy 
Sochaczew z dnia 18 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy:

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 211.689,87 zł. , zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
440.728,87 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 80.461.632,66 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody budżetu”.

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 211.689,87 zł.
2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 440.728,87 zł.

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 65.071.547,54 zł.

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.390.085,12 zł.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy:

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 613.946,00 zł.
2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 842.985,00 zł.

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 60.028.328,49 zł.

3 . zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 211.120,00 zł.
4 . zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 211.120,00 zł.

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 22.840.827,17 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 82.869.155,66 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”.



1 . Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”.

Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020, 
który brzmi:
3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.515,440,00 zł oraz wydatki w kwocie 3.919.400,00 zł 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady vjmin3 Sochaczew



U z a s a d n i e n i e

Zmiany do budżetu

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 211.689,87 zł., Plan dochodów bieżących 
zmniejszono o kwotę 440.728,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dział 750

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75077 § 2057 o kwotę 10.728,87 zł.

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75077 § 2059 o kwotę 10.728,87 zł.

w związku z podpisanym w dniu 14 maja 2020 roku Aneksem nr 1 do Decyzji 
nr POPC.01.01.00-00-0001/20-00 o dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła -  wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” wprowadzono zmiany 
w zakresie finansowania projektu. Projekt będzie finansowany w 100% z budżetu środków 
europejskich.

Dział 758

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 151.448,00 zł.

na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak
ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020r. zwiększające część oświatową subwencji 
ogólnej na rok 2020 o kwotę 64.500,00 zł. z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie 
zakupu usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć

oraz

na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak
ST5.4751.29.2020.16g z dnia 28 listopada 2020r. przyznające ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 kwotę 86.948,00 zł. z tytułu wzrostu zadań 
szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych 
w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji 
ogólnej na 2020 rok.



Dział 801

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0970 o kwotę 15.450,00 zł. w związku 

z odsprzedażą gazu (likwidacją zbiornika gazowego w Szkole Podstawowej Wymysłów)

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80148 § 0830 o kwotę 430.000,00 zł. w związku 

z przejściem szkół na naukę zdalną i zawieszeniem zakresu działania stołówek szkolnych.

Dział 852

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 5.500,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 226 z dnia 17 września 2020 roku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust. 1 
pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 21.683,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 
realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 6.880,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 465/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna 
na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w 2020 roku. Zmiana dotyczy 
finansowania zobowiązań Skarbu Państwa.



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 613.946,00 zł. oraz zmniejszono o kwotę
842.985.00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 75022

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
14.700.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
14.700.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75023

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
20.241.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
20.241.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75085

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
28.000. 00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
4.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
6.000. 00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
1.000. 00 zł.

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 75412

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
5.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
6.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 80101

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
19.636.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
58.500.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
92.544.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
144.784.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
84.500.00 zł.

Rozdział 80103

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
4.709.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
20.500.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
6.278.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
612.00 zł.

Rozdział 80104

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
60.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80146

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
8.446.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
12.446.00 zł.



Rozdział 80148

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
3.396.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
5.000. 00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę

439.909.00 zł. w związku z przejściem szkół na naukę zdalną i zawieszeniem zakresu 

działania stołówek szkolnych.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
3.136.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
250.00 zł.

Rozdział 80149

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
19.000. 00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
423.00 zł.

Rozdział 80150

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
463.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
42.100.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
8.500.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
13.201.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
4.300.00 zł.



Rozdział 80195

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
4.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
4.616.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
12.000. 00 zł.

Zmian planu wydatków w dziale 801 dokonano w związku z przyznaną częścią oświatową 
subwencji ogólnej w kwocie 151.448,00 zł. Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia 
planu wydatków.

Rozdział 85202

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
15.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85214

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
15.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85216

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
5.500.00 zł. w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych.

Rozdział 85219

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
13.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
10.000. 00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
3.000. 00 zł

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 85401

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.402.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
27.700.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
1.790.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
7.486.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
5.000,00 zł.

Rozdział 85415

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
47.737.00 zł.

Zmian planu wydatków w dziale 854 dokonano w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85501

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
314.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
1.144.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
850.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
20.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
21.683.00 zł. w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego.

Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków.



Rozdział 85502

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
5.057.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
4.030.00 zł.

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
590.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
956.00 zł.

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę
7.541.00 zł. w tym o kwotę 6.880,00 zł. w związku z przyznaną z przeznaczeniem 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych 
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna 
na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w 2020 roku.

Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 90002

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
65.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 92605

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 92695

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
2.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 211.120,00 zl. oraz zmniejszono
0 kwotę 211.120,00 zl., zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 90005

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 116.000,00 zł. (par.6059) oraz zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 116.000,00 zł. (par.6057) na przedsięwzięcie: „Odnawialne Źródła 

Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” (WPF). Wartość zadania 

na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi 2.307.046,84 zł.

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 95.120,00 zł. (par.6059) oraz zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 95.120,00 zł. (par.6057) na przedsięwzięcie: „Odnawialne Źródła Energii 

w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin -  II etap” (WPF)

Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi 1.527.101,16 zł.

Okres realizacji w/w przedsięwzięć lata 2018 -  2021. Łączne nakłady pozostają bez zmian

1 wynoszą 6.597.813,74 zł. w tym plan wydatków: w roku 2020 -  3.834.148,00 zł. (WPF).



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/133/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDŻETU

Planowane dochody na 2020 r
z tego:

w tym: w tym:

Dział Źródło dochodów* Plan przed 
zmianą ogółem Zwiększenia (+) Zmniejszenia (- 

)

Plan po 
zmianie 
ogółem bieżące

dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

majątkowe
dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 239 985,86 + 10 728,87 -10 728,87 239 985,86 239 985,86 95 328,00 144 647,86 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

144 647,86 + 10 728,87 - 10 728,87 144 647,86 0,00 - 10 728,87 + 10 728,87 0,00 0,00 0,00



758 Różne rozliczenia 13 318 989,43 + 151 448,00 0,00 13 470 437,43 11 315 280,88 49 000,88 0,00 2 1 5 5 1 5 6 ,5 5 62 679,55 0,00

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

11 112 832,00 + 151 448,00 0,00 11 264 280,00 + 151 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 532 883,00 + 15 450,00 • 430 000,00 1 118 333,00 668 333,00 316 266,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Wpływy z usług 639 500,00 0,00 - 430 000,00 209 500,00 - 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 + 15 450,00 0,00 100 450,00 + 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pom oc społeczna 249 838,00 + 5 500,00 0,00 255 338,00 255 338,00 249 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

229 288,00 + 5 500,00 0,00 234 788,00 + 5 500,00 + 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00



855 Rodzina 19 595 184,00 + 28 563,00 0,00 19 623 747,00 19 623 747,00 19 613 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

4 456 636,00 + 6 880,00 0,00 4 463 516,00 + 6 880,00 + 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

15 128 398,00 + 21 683,00 0,00 15 150 081,00 + 21 683,00 + 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 80 690 671,66 + 211 689,87 -4 4 0  728,87 80 461 632,68 65 071 547,54 20 693 376,68 144 647,86 15 390 085,12 777 679,55 12 519 928,57

* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów

PR ZE W O . 
Rady Gminy



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/133/2020 Rady Gminy Sochacew z dnia 30 grudnia 2020 roku zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochacew na rok 2020

Wydatki budżetu

Dział
Rozdzi

ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z  tego.

Wydatki bieżące

Z tego'

Wydatki
majątkowe

z tego-

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym.

zakup i objęcie 
akcji i udziałćw

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 651 335,86 6 491 835,86 6 052 348,00 4 579 713,00 1 472 635,00 0,00 294 840,00 144 647,86 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -67 941,00 -67 941,00 -66 941,00 -28 000,00 -38 941,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 941,00 40 941.00 26 241,00 0.00 26 241.00 0,00 14 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 624 335,86 6 464 835,86 6 011 648,00 4 551 713.00 1 459 935,00 0,00 308 540,00 144 647,86 0.00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0.00 0,00

75022
Rady gmin (m iast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 217 000.00 217 000,00 40 000.00 0,00 40 000.00 0,00 177 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 700,00 -14 700.00 -14 700.00 0,00 -14 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 14 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 217 000.00 25 300,00 0,00 25 300,00 0.00 191 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 4 939 000,00 4 899 500,00 4 898 000,00 3 749 500,00 1 148 500.00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 39 500.00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 I

zmniejszenie -20 241.00 -20 241,00 -20 241.00 0,00 -20 241.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 20 241.00 20 241.00 20 241.00 0,00 20 241,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 939 000,00 4 899 500,00 4 898 000.00 3 749 500,00 1 148 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 39 500.00 39 500,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 851 360,00 851 360,00 849 880,00 758 711,00 93 149,00 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000.00 -32 000,00 -28 000,00 -4 000,00 0,00 -1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 360,00 824 360,00 823 880,00 728 711.00 95 149.00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 827 100,00 557 100,00 527 100,00 35 000,00 492 100.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 100,00 558 100.00 528 100,00 35 000,00 493 100,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 638 000,00 388 000,00 358 000,00 35 000,00 323 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000.00 6 000,00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 639 000,00 389 000,00 359 000,00 35 000.00 324 000.00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000.00 250 000,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 793 502,00 21 247 970.00 20 191 740,00 14 788 570,00 5 405 170.00 437 487,00 618 763,00 0,00 0,00 0,00 1 545 532,00 1 545 532.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619 304.00 -619 304.00 -607 304,00 -47 204.00 -560 100,00 0,00 -12 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 453 945,00 453 945,00 364 895,00 126 100,00 238 795,00 0,00 89 050,00 0.00 I 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 22 628 143,00 21 082 611.00 19 949 331,00 14 865 466,00 5 083 865,00 437 467.00 695 813.00 0.00 0,00 0,00 1 545 532.00 1 545 532,00 0,00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 763 706,00 15 228 706,00 14 729 570,00 12 397 381.00 2 332 189,00 0,00 499 136,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -112 180,00 -112 180,00 -112 180,00 -19 636.00 -92 544,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 784,00 287 784,00 203 284,00 58 500,00 144 784,00 0,00 84 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 939 310,00 15 404 310,00 14 820 674,00 12 436 245,00 2 384 429,00 0,00 583 636,00 0.00 0,00 0.00 1 535 000.00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 999 233,00 999 233.00 948 338,00 883 275,00 65 063.00 0,00 50 895.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 987.00 -10 987.00 -10 987,00 -4 709,00 -6 278,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 21 112.00 21 112.00 21 112.00 20 500,00 612,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 009 358,00 1 009 358,00 958 463,00 899 066,00 59 397.00 0.00 50 895.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 937 487,00 1 937 467.00 1 500 000.00 0,00 1 500 000,00 437 467,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000.00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach | 1 997 467.00 1 997 467,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 437 467.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 75 980.00 75 980.00 75 980,00 0,00 75 980,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -8 446.00 -8 446.00 -8 446,00 0,00 -8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 446,00 12 446,00 12 446,00 0,00 12 446.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 980,00 79 980,00 79 980.00 0.00 79 980.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego:

z  togo z  tego:

z tego
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w  tym:

Dział
Rozdzi

ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 IU
19

przed zmianą 1 388 039.00 1 377 507,00 1 370 107.00 642 4 76.00 727 631.00 0.00 7 400,00 0.00 0.00 0,00 10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i zmniejszenie -443 305,00 -443 305,00 -443 305.00 -3 396.00 -439 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przedszkolne zwiększenie 8 386.00 8 386,00 8 136,00 5 000.00 3 136,00 0.00 250,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 120.00 942 588.00 934 938,00 644 080,00 290 858,00 0,00 7 650,00 0.00 0,00 0,00 10 532,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 364,00 67 364.00 62 681.00 60 469.00 2 212.00 0,00 4 683,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 423.00 -19 423.00 -19 423.00 -19 000,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w  przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

80149

po zmianach 47 941.00 47 941,00 43 258,00 41 469.00 1 789.00 0,00 4 683.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 922 205,00 922 205,00 877 556.00 800 879.00 76 677.00 0.00 44 649,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r  r  a  a
zmniejszenie -8 963,00 -8 963,00 I -8 963,00 -463.00 -8 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w  szkołach 
podstawowych

zwiększenie 59 601.00 59 601.00 55 301,00 42 100.00 13 2 0 1.00 0.00 4 300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

80150

po zmianach 972 843,00 972 843,00 923 894.00 842 516.00 81 378,00 0,00 48 949.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 384,00 110 384,00 98 384,00 2 090,00 96 294.00 0.00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80195
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000.00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 4 618.00 4 618,00 4 016,00 0.00 4 816.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 2 090,00 96 910,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 927 801,00 1 927 601.00 1 640 096,00 1 096 651,00 543 445.00 0,00 287 505.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie -28 000,00 -28 000.00 -13 000.00 -13 000,00 0,00 0,00 -15 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 8 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 933 101.00 1 933 101,00 1 652 096,00 1 083 651,00 568 445,00 0.00 281 005.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 264 000.00 264 000.00 264 000,00 0.00 284 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Domy pomocy zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznej zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 j

po zmianach 279 000,00 279 000.00 279 000.00 | 0,00 279 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 I o.oo

przed zmianą 106 161,00 106 161.00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 181,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

celowe 1 (X3moc w 
naturze oraz składki na

zmniejszenie -15 000.00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85214 zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 91 161,00 91 161.00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 161,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 744,00 104 744.00 0,00 0,00 0.00 0,00 104 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Zasfłki stałe

zwiększenie 5 500.00 5 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 110 244.00 110 244.00 0,00 0,00 0,00 0.00 110 244,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 205 151.00 1 205 151,00 1 205 151,00 1 070 401,00 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

społecznej zwiększenie 13 000.00 13 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 151.00 1 205 151.00 1 202 151,00 1 057 401,00 144 750,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z  tego:

z  tego- z  tego:
z tego: w  tym:

Dział
Rozdzi

ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzoczosób 
fizycznych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkfadćw do 

spórłek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19
przed zmianą 1 082 644,00 1 082 644,00 836 178,00 785 553,00 50 625,00 0,00 246 466,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Edukacyjna opieka zmniejszenie •50 929.00 -50 929,00 -3 192.00 -1 402,00 -1 790,00 0,00 -47 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza zwiększenie 40 186,00 40 186,00 35 186,00 27 700,00 7 486,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 901,00 1 071 901,00 868 172,00 811 851,00 56 321,00 0,00 203 729,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 883 094,00 883 094.00 836 178,00 785 553,00 50 625,00 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne
zmniejszenie -3 192,00 -3 192.00 -3  192,00 -1 402,00 -1 790.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 40 186.00 40 186.00 35 186.00 27 700,00 7 486,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 920 088.00 920 088.00 868 172,00 811 851,00 56 321.00 0.00 51 916,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 147 400,00 147 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 147 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla zmniejszenie -47 737,00 -47 737.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -47 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85415 uczniów o charakterze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
socjalnym

po zmianach 99 663,00 99 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 683,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 726 295,00 19 726 295,00 645 954,00 514 516,00 131 438,00 0,00 19 080 341,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Rodzina
zmniejszenie -6 811,00 -6 811.00 -6 811,00 -5 371,00 -1 440.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 374,00 35 374,00 6 150,00 5 174,00 976.00 0,00 29 224,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 754 858,00 19 754 858,00 645 293,00 514 319.00 130 974.00 0,00 19 109 565,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 128 398,00 15 128 398.00 128 591,00 97 360,00 31 231.00 0.00 14 999 807,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie zmniejszenie -1 164,00 -1 164.00 -1 164,00 -314,00 -850.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
wychowawcze zwiększenie 22 847,00 22 847.00 1 164,00 1 144,00 20,00 0.00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 150 081.00 15 150 081,00 128 591,00 98 190,00 30 401,00 0,00 15 021 490,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 3 857 942.00 3 857 942.00 291 008,00 271 351,00 19 657,00 0,00 3 566 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 647,00 -5 647.00 -5 647,00 -5 057,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

zwiększenie 12 527,00 12 527,00 4 986,00 4 030.00 956,00 0,00 7 541,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

po zmianach 3 864 822,00 3 864 822.00 290 347,00 270 324,00 20 023,00 0,00 3 574 475,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 19 088 509,41 5 275 850,00 5 275 850.00 173 946,00 5 101 904,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 812 659,41 13 812 659.41 12 915 655,81 0.00 0,00

000
Gospodarka komunalna zmniejszenie -278 120,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -211 120,00 -211 120,00 -211 120,00 0,00 0,00
i ochrona Środowiska zwiększenie 211 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 211 120,00 211 120,00 211 120,00 0.00 0,00

po zmianach 19 023 509,41 5 210 850,00 5 210 850,00 173 946,00 5 036 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 812 659,41 13 812 659.41 12 915 655,81 0,00 0,00

przed zmianą 3 984 400,00 3 984 400,00 3 984 400,00 138 946,00 3 845 454,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Gospodarka odpadami zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
komunalnymi zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 919 400,00 3 919 400,00 3 919 400.00 138 946,00 3 780 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza
przed zmianą 12 915 655,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915 655.81 12 915 655,81 12 915 655,81 0,00 0,00

(WVV. zmniejszenie -211 120,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 120.00 -211 120.00 -211 120,00 0,00 0,00

klimatu zwiększenie 211 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 120,00 211 120,00 211 120.00 0,00 0,00

po zmianach 12 915 655,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 12 915 655.81 12 915 655,81 12 915 655,81 0,00 0,00



Dział
Rozdzi

ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z łe g o :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego.

dotacjo na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 474 021,76 226 600.00 66 600,00 1 500,00 65 100,00 160 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 247 421,76 247 421.76 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 478 021,76 230 600.00 70 600.00 1 500,00 69 100,00 160 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 247 421,76 247 421,76 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w  zakresie 
kultury fizyczno)

przed zmianą 304 500,00 217 500.00 57 500,00 1 500,00 56 000,00 160 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 306 500.00 219 500,00 59 500,00 1 500,00 58 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 169 521.76 9 100.00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 160 421,76 160 421,78 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171 521,76 11 100,00 11 100,00 0.00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 160 421,76 160 421,76 0.00 0,00 0,00

W y d a tk i r a z e m :

przed zmianą 83 098 194,66 60 257 367,49 37 825 027,20 22 154 316,60 15 670 710,60 1 460 867,00 20 608 015,00 144 647,86 0,09 219 010,43 22 840 827,17 22 840 827,17 12 915 655,81 0,00 0,00

zmniejszenie •1 054 105,00 -842 985,00 -767 248,00 -94 977,00 -672 271,00 0,00 -75 737,00 0,00 0,00 0,00 -211 120,00 -211 120,00 -211 120,00 0,00 0,00

zwiększenie 825 066,00 613 946,00 467 472,00 158 974,00 308 498,00 0,00 146 474,00 0,00 0,00 0,00 211 120,00 211 120,00 211 120,00 0,00 0,00

po zmianach 82 869 155,66 60 028 328,49 37 525 251,20 22 218 313,60 15 306 937,60 1 460 667,00 20 678 752,00 144 647,86 0,00 219 010,43 22 840 827,17 22 840 827,17 12 915 655,81 0,00 0.00

PR Z E W Ó D  
Rady Gminy

M IC Z Ą C / 
Sochaczew

Czesi



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/133/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 

ogółem przed 
zmianą

zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Dotacje
ogółem po zmianie

Wydatki 
ogółem przed 

zmianą zwiększenia (+) zmniejszenia (-)
Wydatki

ogółem po zmianie

z tego:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01095

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

214 383,80 214 383,80

» 01095 Podatek akcyzowy 214 383,80 214 383,80 214 383,80 0,00

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

63 502,00 63 502,00

» 75011 Urzędy wojewódzkie 63 502,00 63 502,00 63 502,00 0,00



750 75056

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

31 826,00 31 826,00

» 75056 Spis powszechny i inne 31 826,00 31 826,00 31 826,00 0,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 142,00 2 142,00

» 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 142,00 2142,00 2 142,00 0,00

751 75107

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

81 221,00 81 221,00

■ 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

81 221,00 81 221,00 81 221,00 0,00



801 80153

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

119 124,00 119 124,00

- 80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

119 124,00 119 124,00 119 124,00 0,00

852 85228

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

14 250,00 14 250,00

- 85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00



855 85501

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

15 128 398,00 + 21 683,00 0,00 15 150 081,00

- 85501 Świadczenia wychowawcze 15 128 398,00 + 22 847,00 -1 164,00 15 150 081,00 15 150 081,00 0,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 857 942,00 + 6 880,00 0,00 3 864 822,00

» 85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 857 942,00 + 12 527,00 - 5 647,00 3 864 822,00 3 864 822,00 0,00



855 85503

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

292,00 292,00

" 85503 Karta Dużej rodziny 292,00 292,00 292,00 0,00

855 85504

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

532 270,00 532 270,00

» 85504 Wspieranie rodziny 532 270,00 532 270,00 532 270,00 0,00



855 85513

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

66 132,00 66 132,00

- 85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

66 132,00 66 132,00 66 132,00 0,00

Ogółem 20111482,80 + 28 563,00 0,00 20 140 045,80 20111 482,80 + 35 374,00 -6  811,00 20 140 045,80 20 140 045,80 0,00

PRZEWGIPM ICZĄC Y 
Rady GminM Sochaczew


